[image: http://www.buzuluk-town.ru/upload/Image/town/gerbs/gerb2.gif]
Муниципальное образование город Бузулук Оренбургской области
V созыв
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Бузулук

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_08.09.2020 г.____                                                                           №_683___

О внесении изменения
в решение городского
Совета депутатов от
09.06.2009 № 471

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 25 Устава города Бузулука, городской Совет депутатов решил:
          1. Внести изменение в решение городского Совета депутатов от 09.06.2009 № 471 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, организации и  проведения аукционов в сфере земельных отношений», изложив преамбулу  в новой редакции:
	 «В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 46.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации и на основании статьи 25 Устава города Бузулука городской Совет депутатов решил:».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
         3. Настоящее решение подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическим вопросам.

Председатель городского
Совета депутатов                                                                                Н.И. Бергман

Глава города                                                                                       С.А. Салмин

Разослано: в дело, Бузулукской межрайонной прокуратуре, постоянной депутатской комиссии по экономическим вопросам, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука – 2 экз., Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»
image1.gif